NUM. XIII. 

Carta Adec de Herthill de Berra in JDerlesthorpe. 
[Ibid. fol. 68.] 

Adam de Harthill dedi Rogero filio et haeredi Rogeri de 
Ayncourt, cum Alizia filia mea in liberum maritagium, totam 
terram meam in Derlesthorp, et Dornthorp cum omnibus 
pertinentiis, libertatibus, et aysiamentis, ut in escaetis, ho- 
magiis, releviis, &c. Habendam praenominato Rogero filio 
Rogeri Dayncourt, et haeredibus suis, quos de Alicia filia 
mea habebit imperpetuum. 

NUM. XIV. 

Confirmatio Ricardi de Herthill. 
[Ibid. fol. 496.] 

Ego dominus Richardus de Herthill concessi Alicias 
sorori meae, totam terram, cum nativis, et pertinentiis suis, 
quae habet de dono Adae patris mei in villa de Dornthorp, 
et Colingham, faciendo servicio duodecimae partis unius feodi 
militis. 

Praedicta Alicia uxor Rogeri de Dayncourt dedit prae- 
dictam terram in Dornthorp et Colyngham priori de Tliur- 
garton. 

NUM. XV. 

Carta Regis Edwardi tertii Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

Rex omnibus ad quos, &c. Inspeximus, &c. 

[Pat. 14 E. III. p. 2, m. 30. per Inspex. Vide Pat. 6 E. III. p. . m. 22.] 

Henr. Dei gratia rex Angliae et dux Normanniae et 
Aquitaniae, et comes Andegaviae archiepiscopis, See. salutem. 
Sciatis me concessisse et praesenti carta mea confirmasse Deo 
et beato Petro de Thurgarstone, et canonicis ibidem Deo 
seivientibus rationabilem subscriptam donationem sibi fac- 
tam, et cartis donatorum confirmatam; scilicet ex dono 
Radulfi de Aincurt totam Turgarstone, et Fischarton et 
parcum juxta Turgarstone, et omnes ecclesias de tota terra 
sua ; scilicet ecclesiam de Graneby; ecclesiam de Elmetone ; 
ecclesiam de Cokes ; ecclesiam de Swafelde; ecclesiam de 
Haneworthe ; ecclesiam de Scapewic; ecclesiam de Kyrke- 
by , ecclesiam de Brauztone; ecclesiam de Tymberland ; 
ecclesiam de Blankenei. Ex dono Willielmi filii Ranulfi 
ecclesiam de Blakwelle. Ex dono Mathei de Vilers, eccle¬ 
siam de Waringtone; ecclesiam de Tichibi, capellam de 
Crophill, et unam carucatam terras in eadem villa de suo 
dominio. Ex dono Gerardi filii Walteri de Suttone eccle¬ 
siam de Suttone et duas bovatas terrae in eadem villa. Ex 
dono Willielmi Carpentarii molendinum de Cliva. Ex dono 
Henrici Hose unam bovatam terra) in Egrum. Ex dono 

^auz molendinum de Doverbert. Ex dono 
VV lllielmi de Bella-aqua duos solidos de molendino de Kir- 
hngtone. Ex dono Willielmi Sanson terram quae vocatur 
Greswelle. Ex dono Roberti de Hoveringham ecclesiam de 
Hoveringham. Ex dono Radulfi de Bellofago molendinum 
tie Duverben, quod dicitur Snellinemilne, cum terra et prato 
adjacente. Ex dono Willielmi de Bereville unam bovatam 
teiras in Kitkebi. Ex dono Hugonis de Hoveringham